日本プロフェッショナル販売員協会　事務局宛
　ＦＡＸ.　03-6300-0227　/ e-mail.　info@jasp-association.jp

当協会会員の皆様にご登録情報更新にご協力いただきたくお願い申し上げます。

（　　　　　　）- -

（　　　　　　）- -

＠

*代表登録者名は貴社代表者名をご記入下さい。

＠

（　　　　　　）- -

＠

ブランド名（日）

ブランド名（英）

郵便番号

住所(日）

代表FAX番号

電話番号

代表登録者名（日）

登録代表者秘書名（日）

役職（日）

日本プロフェッショナル販売員協会　会員情報更新シート

代表電話番号

会社名（日）

 〒

役職（日）

登録代表者秘書名（英）

ビル名（日）

役職（英）

代表登録者名（英）

会社名（英）

e-mail address

e-mail address

代理出席者/ご担当者名（英）

代理出席者/ご担当者名（日）

e-mail address

役職（英）

記入日　　　　　年　　月　　日

ご変更のある場合のみ、以下登録事項にご記入の上、 ＪＡＳＰＡ事務局までご返信下さい。